
 
 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE SPEZZANO ALBANESE 
Liceo Sc. “V.  BACHELET” – IPA 

Via Nazionale -87019 (CS) (Tel 0981/953570, Fax 0981/1989904) 
Codice Meccanografico CSIS05300V  Codice fiscale: 88001870786 

EMAIL  csis05300v@istruzione.it  csis05300v@pec.istruzione.it    
  wwwliceospezzano.it   

 

 
Prot. N. 6186 C/27          
 
 

Agli alunni 
Ai Genitori 
Ai docenti 

Al personale Ata 
All’Albo  

 
 
 
OGGETTO: Indizione elezioni rappresentanti alunni OO.CC. 2014-2015 
 
 
 
 

Il DIRIGENTE 

 

-Visto il verbale delle elezioni dei rappresentanti degli alunni in seno al Consiglio di Istituto, 

redatto dal Presidente, prot. 6185 C/27 del 25-10-2014; 

-Sentiti gli alunni convocati dal Dirigente in Presidenza; 

DECRETA 

Nulle le elezioni odierne e 

INDICE 

Per data 29-10-2014 le elezioni degli OO.CC. rappresentanti Alunni nel Consiglio di Istituto. 

Si precisa che tali elezioni si svolgeranno attraverso un seggio itinerante, dalle ore 8.30 alle ore 

13,20, che vedrà presente la componente alunni e la presenza di n.1 personale ATA. 

 
 
Spezzano Alb., lì  25/10/2014 
 

 
IL DIRIGENTE 

 Dott.ssa Marietta Iusi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.lgs 39/93 

 
 

 
 
Il responsabile dell’istruttoria: Anna Scola – annamariascola@pec.it 

mailto:csis05300v@istruzione.it
mailto:csis05300v@pec.istruzione.it


 


